
UCHWAŁA NR 16/18
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit a Uchwały Nr XXXII/420/17 Rady Powiatu 
Stargardzkiego z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 
2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2018 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2018, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej przekazanych do realizacji na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania 
i Rozwoju.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 5689



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Starosta Stargardzki

Iwona Wiśniewska

Wicestarosta

Joanna Tomczak

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

Członek Zarządu

Roman Janił

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5689



17 292 284,11
48 521 533,35

80115 Technika 17 342 284,11 51 800,00 101 800,00
801 Oświata i wychowanie 48 521 533,35 112 907,00 112 907,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50,00 0,00 9,00 41,00

4480 Podatek od nieruchomości 96 000,00 0,00 6 629,00 89 371,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 61 900,00 2 000,00 0,00 63 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 487,00 2 572,00 0,00 150 059,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 506,00 2 994,00

4260 Zakup energii 50 500,00 0,00 368,00 50 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 200,00 0,00 5 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 80,00 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 613,00 0,00 50,00 9 563,00

1 219 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 466,00 0,00 130,00 68 336,00

1 219 857,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 219 857,00 7 772,00 7 772,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 219 857,00 7 772,00 7 772,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 500,00 600,00 0,00 10 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 0,00 600,00 600,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 3 500,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 500,00 3 500,00 0,00 243 000,00

20 790 366,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115 965,00 10 265,00 10 265,00 1 115 965,00

21 990 366,65
60014 Drogi publiczne powiatowe 20 790 366,65 14 365,00 14 365,00

600 Transport i łączność 21 990 366,65 14 365,00 14 365,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 16/18                                                                                                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 28 listopada 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWO ŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5689



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachDział Rozdział

4300 Zakup usług pozostałych 163 072,10 0,00 9 680,00 153 392,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 141 952,00 7 950,00 0,00 149 902,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 119,00 280,00 0,00 3 399,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 111,00 1 450,00 0,00 25 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 479,16 50 000,00 0,00 260 479,16

4110

80195 Pozostała działalność 1 071 578,67 59 680,00 9 680,00 1 121 578,67

4430 Różne opłaty i składki 3 918,00 0,00 5,00 3 913,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 224,00 0,00 10,00 214,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 564,00 25,00 0,00 14 589,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 398,00 0,00 10,00 388,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 133 957,78 1 000,00 0,00 134 957,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 430,00 0,00 1 000,00 771 430,00

4110

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

1 570 232,74 1 025,00 1 025,00 1 570 232,74

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 98 555,00 400,00 0,00 98 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 958,00 0,00 400,00 39 558,00

4700

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 496 199,00 400,00 400,00 496 199,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 031,00 2,00 0,00 4 033,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 744,00 0,00 2,00 59 742,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 547 163,84 2,00 2,00 10 547 163,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 482,00 0,00 1 800,00 14 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 672,00 1 800,00 0,00 121 472,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 369,00 50 000,00 0,00 125 369,00

0,00 10 000,00 239 560,00Składki na Fundusz Pracy 249 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 113 015,00 0,00 20 000,00 2 093 015,00

4120

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 915 641,00 0,00 70 000,00 11 845 641,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5689



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachDział Rozdział

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 896,80 4 396,80 896,80 4 396,80

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,50 0,00 3 280,00 22 220,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 549,50 0,00 3 680,00 6 869,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00 0,00 40,00 2 410,00

41 896,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00

45 896,80
90095 Pozostała działalność 41 896,80 7 896,80 7 896,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 896,80 7 896,80 7 896,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 411,00 250,00 0,00 20 661,00

85495 Pozostała działalność 29 381,00 250,00 0,00 29 631,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 100,00 0,00 1 200,00 12 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

4700

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 100,00 1 200,00 1 200,00 14 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 594,00 200,00 0,00 55 794,00

1 583 853,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 844,00 0,00 450,00 11 394,00

11 345 852,47

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 584 103,32 200,00 450,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 345 852,47 1 650,00 1 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 950,00 120,00 0,00 4 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 440,00 5 900,00 0,00 37 340,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 600,00 100,00 2 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 620,00 0,00 2 620,00

4260 Zakup energii 74 550,00 0,00 4 940,00 69 610,00

6 000,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 580,00 3 800,00 0,00 27 380,00

3 247 843,47 11 040,00 11 040,00 3 247 843,47

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 800,00 0,00

6 172 272,73 11 040,00 11 040,00 6 172 272,73
85333 Powiatowe urzędy pracy

2 118 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

36,00 2 118 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 118 900,00 36,00 36,00

36,00 6 526 132,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 118 900,00 36,00

851 Ochrona zdrowia 6 526 132,00 36,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5689



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachDział Rozdział

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 483 159,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 726 698,00 7 772,00 7 512,00 726 958,00

1 209 857,00

w tym:

0,00 260,00 482 899,00

1 209 857,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 209 857,00 7 772,00 7 772,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące 1 209 857,00 7 772,00 7 772,00

1 448 965,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 102 301,00 4 100,00 4 100,00 3 102 301,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 448 965,00 10 265,00 10 265,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 551 266,00 14 365,00 14 365,00 4 551 266,00

w tym:

Wydatki bieżące 4 889 566,00 14 365,00 14 365,00 4 889 566,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i ł ączność

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

RAZEM WYDATKI 155 866,80 135 284 561,15135 284 561,15 155 866,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 0,00 50,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 200,00 0,00 4 800,00

197 456,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 150,00 250,00

2 639 656,00
92601 Obiekty sportowe 197 456,00 200,00 200,00

926 Kultura fizyczna 2 639 656,00 200,00 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5689



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachDział Rozdział

1 200,00 840 714,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 459 836,00

4 301 300,00

w tym:

1 200,00 450,00 3 460 586,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 301 300,00 1 650,00 1 650,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 841 464,00 450,00

Wydatki bieżące 9 695 512,47 1 650,00 1 650,00 9 695 512,47

w tym:

442 192,55

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3 845 625,97

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 442 192,55 11 040,00 11 040,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 845 625,97 11 040,00 11 040,00

Wydatki bieżące 6 167 272,73 11 040,00 11 040,00 6 167 272,73

w tym:

36,00 36,00 5 759 366,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

5 759 366,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 759 366,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 759 366,00 36,00 36,00

Wydatki bieżące 5 759 366,00 36,00 36,00 5 759 366,00

w tym:

4 598 247,96 52 227,00 11 907,00 4 638 567,96

851 Ochrona zdrowia

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 35 178 622,50 60 680,00 101 000,00 35 138 302,50

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 39 776 870,46 112 907,00 112 907,00 39 776 870,46

w tym:

Wydatki bieżące 48 246 533,35 112 907,00 112 907,00 48 246 533,35

w tym:

801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5689



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachDział Rozdział

wydatki jednostek budżetowych, 88 249 669,39 155 866,80

obsługa długu 1 376 000,00 0,00 0,00 1 376 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 144 650,66 0,00 0,00 2 144 650,66

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 692 674,57 0,00 0,00 5 692 674,57

dotacje i subwencje 15 010 582,88 0,00 0,00 15 010 582,88

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 65 549 555,92 75 645,00 112 015,00 65 513 185,92

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 22 700 113,47 80 221,80 43 851,80 22 736 483,47

155 866,80 88 249 669,39
w tym:

155 866,80 155 866,80 112 473 577,50
w tym:

51 210,00

RAZEM

Wydatki bieżące 112 473 577,50

217 856,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 51 210,00 200,00 200,00

wydatki jednostek budżetowych, 217 856,00 200,00 200,00

Wydatki bieżące 401 456,00 200,00 200,00 401 456,00

w tym:

43 446,80 4 396,80 7 856,80 39 986,80

926 Kultura fizyczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 450,00 3 500,00 40,00 5 910,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 45 896,80 7 896,80 7 896,80 45 896,80

w tym:

Wydatki bieżące 45 896,80 7 896,80 7 896,80 45 896,80

w tym:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5689



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianachDział Rozdział

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3,

8 405 000,00 0,00 0,00 8 405 000,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 049 704,00 0,00 0,00 2 049 704,00
w tym:

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 761 279,65 0,00 0,00 20 761 279,65

Wydatki majątkowe 22 810 983,65 0,00 0,00 22 810 983,65

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5689



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 16/18                                                                                                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 28 listopada 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i ł ączno ść 21 990 366,65 14 365,00 14 365,00 21 990 366,65
60014 Drogi publiczne powiatowe 20 790 366,65 14 365,00 14 365,00 20 790 366,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115 965,00 10 265,00 10 265,00 1 115 965,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 11 365,00 0,00 10 265,00 1 100,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 1 104 600,00 10 265,00 0,00 1 114 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 500,00 3 500,00 0,00 243 000,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 239 500,00 3 500,00 0,00 243 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 3 500,00 8 500,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 12 000,00 0,00 3 500,00 8 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 0,00 600,00 600,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 1 200,00 0,00 600,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 500,00 600,00 0,00 10 100,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 9 500,00 600,00 0,00 10 100,00

Wydatki bieżące 4 889 566,00 14 365,00 14 365,00 4 889 566,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 4 551 266,00 14 365,00 14 365,00 4 551 266,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 448 965,00 10 265,00 10 265,00 1 448 965,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

3 102 301,00 4 100,00 4 100,00 3 102 301,00

w tym:

700 Gospodarka mieszkaniowe 1 219 857,00 7 772,00 7 772,00 1 219 857,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 219 857,00 7 772,00 7 772,00 1 219 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 466,00 0,00 130,00 68 336,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 130,00 0,00 130,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 613,00 0,00 50,00 9 563,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 50,00 0,00 50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 80,00 120,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 200,00 0,00 80,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 200,00 0,00 5 200,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 2 000,00 3 200,00 0,00 5 200,00

4260 Zakup energii 50 500,00 0,00 368,00 50 132,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 50 500,00 0,00 368,00 50 132,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 506,00 2 994,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 3 500,00 0,00 506,00 2 994,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 487,00 2 572,00 0,00 150 059,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 147 487,00 2 572,00 0,00 150 059,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 61 900,00 2 000,00 0,00 63 900,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 61 900,00 2 000,00 0,00 63 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 96 000,00 0,00 6 629,00 89 371,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 96 000,00 0,00 6 629,00 89 371,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

50,00 0,00 9,00 41,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 50,00 0,00 9,00 41,00

Wydatki bieżące 1 209 857,00 7 772,00 7 772,00 1 209 857,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 209 857,00 7 772,00 7 772,00 1 209 857,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 483 159,00 0,00 260,00 482 899,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

726 698,00 7 772,00 7 512,00 726 958,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 48 521 533,35 112 907,00 112 907,00 48 521 533,35
80115 Technika 17 342 284,11 51 800,00 101 800,00 17 292 284,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 915 641,00 0,00 70 000,00 11 845 641,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 3 882 980,00 0,00 70 000,00 3 812 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 113 015,00 0,00 20 000,00 2 093 015,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 691 585,00 0,00 20 000,00 671 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 249 560,00 0,00 10 000,00 239 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 88 676,00 0,00 10 000,00 78 676,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 369,00 50 000,00 0,00 125 369,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 1 400,00 50 000,00 0,00 51 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 672,00 1 800,00 0,00 121 472,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 43 695,00 1 800,00 0,00 45 495,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 482,00 0,00 1 800,00 14 682,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 8 745,00 0,00 1 800,00 6 945,00

Wydatki bieżące 17 342 284,11 51 800,00 101 800,00 17 292 284,11

wydatki jednostek budżetowych, 16 615 738,00 51 800,00 101 800,00 16 565 738,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 15 158 490,00 0,00 100 000,00 15 058 490,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 457 248,00 51 800,00 1 800,00 1 507 248,00

w tym:

80120 Licea ogólnokształc ące 10 547 163,84 2,00 2,00 10 547 163,84
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 744,00 0,00 2,00 59 742,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 17 584,00 0,00 2,00 17 582,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 031,00 2,00 0,00 4 033,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 1 436,00 2,00 0,00 1 438,00

Wydatki bieżące 10 287 163,84 2,00 2,00 10 287 163,84

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki jednostek budżetowych, 7 817 360,00 2,00 2,00 7 817 360,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

767 707,00 2,00 2,00 767 707,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 496 199,00 400,00 400,00 496 199,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 958,00 0,00 400,00 39 558,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 600,00 0,00 400,00 3 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 98 555,00 400,00 0,00 98 955,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 7 400,00 400,00 0,00 7 800,00

Wydatki bieżące 496 199,00 400,00 400,00 496 199,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 496 199,00 400,00 400,00 496 199,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

171 460,00 400,00 400,00 171 460,00

80152 'Realizacja zada ń wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzie ży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach i nnego 
typu, liceach ogólnokształc ących, technikach, szkołach 
policealnych, bran żowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadz onych w 
bran żowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznyc h

1 570 232,74 1 025,00 1 025,00 1 570 232,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 430,00 0,00 1 000,00 771 430,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 142 975,00 0,00 1 000,00 141 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 957,78 1 000,00 0,00 134 957,78

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 21 895,00 1 000,00 0,00 22 895,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 398,00 0,00 10,00 388,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 26,00 0,00 10,00 16,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 564,00 25,00 0,00 14 589,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 254,00 25,00 0,00 279,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 224,00 0,00 10,00 214,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 55,00 0,00 10,00 45,00

4430 Różne opłaty i składki 3 918,00 0,00 5,00 3 913,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 100,00 0,00 5,00 95,00

Wydatki bieżące 1 570 232,74 1 025,00 1 025,00 1 570 232,74

wydatki jednostek budżetowych, 1 180 659,78 1 025,00 1 025,00 1 180 659,78

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 964 097,78 1 000,00 1 000,00 964 097,78
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

216 562,00 25,00 25,00 216 562,00

w tym:

80195 Pozostała działalno ść 1 071 578,67 59 680,00 9 680,00 1 121 578,67
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 479,16 50 000,00 0,00 260 479,16

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 204 869,16 50 000,00 0,00 254 869,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 111,00 1 450,00 0,00 25 561,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 23 061,00 1 450,00 0,00 24 511,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 119,00 280,00 0,00 3 399,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 2 969,00 280,00 0,00 3 249,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 141 952,00 7 950,00 0,00 149 902,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 139 752,00 7 950,00 0,00 147 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 072,10 0,00 9 680,00 153 392,10

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 89 840,00 0,00 9 680,00 80 160,00

Wydatki bieżące 1 071 578,67 59 680,00 9 680,00 1 121 578,67

wydatki jednostek budżetowych, 1 051 030,67 59 680,00 9 680,00 1 101 030,67

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 380 131,16 59 680,00 0,00 439 811,16
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

670 899,51 0,00 9 680,00 661 219,51

w tym:

851 Ochrona zdrowia 6 526 132,00 36,00 36,00 6 526 132,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 118 900,00 36,00 36,00 2 118 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 118 900,00 36,00 36,00 2 118 900,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 17 820,00 0,00 36,00 17 784,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 124,00 36,00 0,00 1 160,00

Wydatki bieżące 2 118 900,00 36,00 36,00 2 118 900,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 118 900,00 36,00 36,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 118 900,00 36,00 36,00 2 118 900,00

2 118 900,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w akresie polityki społecznej 6 172 272,73 11 040,00 11 040,00 6 172 272,73
85333 Powiatowe urz ędy pracy 3 247 843,47 11 040,00

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 12 800,00 0,00

11 040,00 3 247 843,47
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 800,00 0,00 6 000,00 6 800,00

Jednostki

6 000,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 580,00 3 800,00 0,00 27 380,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 23 580,00 3 800,00 0,00 27 380,00

4260 Zakup energii 74 550,00 0,00 4 940,00 69 610,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 74 550,00 0,00 4 940,00 69 610,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 620,00 0,00 2 620,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 2 000,00 620,00 0,00 2 620,00

2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 600,00 100,00 2 600,00

37 340,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 2 100,00 600,00 100,00

0,00 37 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 440,00 5 900,00 0,00

0,00 4 070,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 31 440,00 5 900,00

120,00 0,00 4 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 950,00 120,00

11 040,00 11 040,00 3 247 843,47

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 3 950,00

Wydatki bieżące 3 247 843,47

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

245 243,00 11 040,00

11 040,00 3 242 443,47

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 242 443,47 11 040,00

11 040,00 245 243,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 345 852,47 1 650,00 1 650,00 11 345 852,47
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie 

specjalistyczne
1 584 103,32 200,00 450,00 1 583 853,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 844,00 0,00 450,00 11 394,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 11 844,00 0,00 450,00 11 394,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 594,00 200,00 0,00 55 794,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 55 594,00 200,00 0,00 55 794,00

Wydatki bieżące 1 584 103,32 200,00 450,00 1 583 853,32

wydatki jednostek budżetowych, 1 424 859,00 200,00 450,00 1 424 609,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 288 172,00 0,00 450,00 1 287 722,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

136 687,00 200,00 0,00 136 887,00

w tym:

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 100,00 1 200,00 1 200,00 14 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 100,00 0,00 1 200,00 12 900,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 9 600,00 0,00 1 200,00 8 400,00

Wydatki bieżące 14 100,00 1 200,00 1 200,00 14 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 14 100,00 1 200,00 1 200,00 14 100,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

14 100,00 0,00 1 200,00 12 900,00

w tym:

85495 Pozostała działalno ść 29 381,00 250,00 0,00 29 631,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 411,00 250,00 0,00 20 661,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 12 820,00 250,00 0,00 13 070,00

Wydatki bieżące 29 381,00 250,00 0,00 29 631,00

wydatki jednostek budżetowych, 29 381,00 250,00 0,00 29 631,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

20 411,00 250,00 0,00 20 661,00

w tym:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 896,80 7 896,80 7 896,80 45 896,80
90095 Pozostała działalno ść 41 896,80 7 896,80 7 896,80 41 896,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 0,00 3 500,00 0,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00 0,00 40,00 2 410,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 2 450,00 0,00 40,00 2 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 549,50 0,00 3 680,00 6 869,50

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 10 549,50 0,00 3 680,00 6 869,50

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,50 0,00 3 280,00 22 220,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 25 500,50 0,00 3 280,00 22 220,50

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 896,80 4 396,80 896,80 4 396,80

Jednostki

Wydział Środowiska 896,80 4 396,80 896,80 4 396,80

Wydatki bieżące 41 896,80 7 896,80 7 896,80 41 896,80

wydatki jednostek budżetowych, 41 896,80 7 896,80 7 896,80 41 896,80

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 450,00 3 500,00 40,00 5 910,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

39 446,80 4 396,80 7 856,80 35 986,80

w tym:

926 Kultura fizyczna 2 639 656,00 200,00 200,00 2 639 656,00
92601 Obiekty sportowe 197 456,00 200,00 200,00 197 456,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 150,00 250,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 400,00 0,00 150,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 200,00 0,00 4 800,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 4 600,00 200,00 0,00 4 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 0,00 50,00 500,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 550,00 0,00 50,00 500,00

200,00

Wydatki bieżące 197 456,00 200,00 200,00 197 456,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 193 856,00 200,00 193 856,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

200,00 28 210,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

28 210,00 200,00

135 284 561,15 155 866,80 135 284 561,15155 866,80RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5689



307 687,00 307 687,00 307 687,00 128 120,00 179 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 687,00 307 687,00 307 687,00 128 120,00 179 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 000,00 1 028 000,00 1 014 000,00 772 245,00 241 755,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

518 000,00 518 000,00 504 000,00 344 182,00 159 818,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 428 063,00 81 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 784,00 93 784,00 93 784,00 78 650,00 7 334,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00

63 100,00 63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 684,00 30 684,00 30 684,00 15 550,00 7 334,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00

751

71 893,00 71 893,00 71 893,00 14 352,00 51 891,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00

75109 71 893,00 71 893,00 71 893,00 14 352,00 51 891,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00

55 199,00 55 199,00 55 199,00 0,00 55 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 199,00 55 199,00 55 199,00 0,00 55 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 379 361,00 7 379 361,00 7 379 361,00 6 154 497,00 947 664,00 0,00 277 200,00 0,00 0,00

7 379 361,00 7 379 361,00 7 379 361,00 6 154 497,00 947 664,00 0,00 277 200,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 0,00 130 842,36 182 177,64 0,00 0,00 0,00

313 020,00 313 020,00 313 020,00 0,00 130 842,36 182 177,64 0,00 0,00 0,00

801 53 061,79 53 061,79 53 061,79 519,34 33 930,45 18 612,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 16/18                                                                                                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 28 listopada 2018 roku

DOCHODY i WYDATKI - zadania zlecone
Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5689



80153 53 061,79 53 061,79 53 061,79 519,34 33 930,45 18 612,00 0,00 0,00 0,00

2 118 900,00 2 118 900,00 2 118 900,00 0,00 2 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 118 900,00 2 118 900,00 2 118 900,00 0,00 2 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 487,07 543 487,07 543 487,07 335 732,95 194 020,55 0,00 13 733,57 0,00 0,00

529 753,50 529 753,50 529 753,50 335 732,95 194 020,55 0,00 0,00 0,00 0,00

10 733,57 10 733,57 10 733,57 0,00 0,00 0,00 10 733,57 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

1 379 123,00 1 379 123,00 1 379 123,00 12 752,00 2 635,00 0,00 1 363 736,00 0,00 0,00

85504 75 330,00 75 330,00 75 330,00 2 011,00 419,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00

1 303 793,00 1 303 793,00 1 303 793,00 10 741,00 2 216,00 0,00 1 290 836,00 0,00 0,00

13 355 359,86 13 355 359,86 13 341 359,86 7 496 868,29 3 975 582,36 200 789,64 1 668 119,57 0,00 14 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

851 Ochrona zdrowia

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

85334 Pomoc dla repatriantów

Ogółem

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

85508 Rodziny zastępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5689



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 16/18                                                                                                                                                                                            
Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                                                                                                                                                       
z dnia 28 listopada 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszeni Plan po 

700 Gospodarka mieszkaniowa 307 687,00 7 772,00 7 772,00 307 687,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 307 687,00 7 772,00 7 772,00 307 687,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 602,00 0,00 130,00 8 472,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 130,00 0,00 130,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 550,00 0,00 50,00 1 500,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 50,00 0,00 50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 80,00 120,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 200,00 0,00 80,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00

4260 Zakup energii 500,00 0,00 368,00 132,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 500,00 0,00 368,00 132,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 506,00 494,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszeni Plan po 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 000,00 0,00 506,00 494,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 487,00 2 572,00 0,00 64 059,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 61 487,00 2 572,00 0,00 64 059,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 47 900,00 2 000,00 0,00 49 900,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 47 900,00 2 000,00 0,00 49 900,00

4480 Podatek od nieruchomości 61 000,00 0,00 6 629,00 54 371,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 61 000,00 0,00 6 629,00 54 371,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20,00 0,00 9,00 11,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 20,00 0,00 9,00 11,00

Wydatki bieżące 307 687,00 7 772,00 7 772,00 307 687,00

wydatki jednostek budżetowych, 307 687,00 7 772,00 7 772,00 307 687,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 128 380,00 0,00 260,00 128 120,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

179 307,00 7 772,00 7 512,00 179 567,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5689



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszeni Plan po 

851 Ochrona zdrowia 2 118 900,00 36,00 36,00 2 118 900,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobj ętych obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 118 900,00 36,00 36,00 2 118 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 118 900,00 36,00 36,00 2 118 900,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 17 820,00 0,00 36,00 17 784,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 124,00 36,00 0,00 1 160,00

Wydatki bieżące 2 118 900,00 36,00 36,00 2 118 900,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 118 900,00 36,00 36,00 2 118 900,00

w tym:

7 808,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 118 900,00 36,00 36,00 2 118 900,00

7 808,00 13 355 359,8613 355 359,86RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5689



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 600,00 249 600,00 249 600,00 175 040,00 74 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 600,00 249 600,00 249 600,00 175 040,00 74 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 600,00 249 600,00 249 600,00 175 040,00 74 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

75045 Kwalifikacja wojskowa

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Rozdział

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3

Dział
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 16/18
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 28 listopada 2018 roku

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane na podstawie porozumień 
z administracją rządową w 2018 roku

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5689



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr 16/18
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 28 listopada 2018 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2018 ROK                                                                                                                           
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - NA POROZUMIENIA Z ADMINISTRACJ Ą RZĄDOWĄ
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 249 600,00 9 680,00 9 680,00 249 600,00
80195 Pozostała działalność 249 600,00 9 680,00 9 680,00 249 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 1 450,00 0,00 24 450,00
Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 23 000,00 1 450,00 0,00 24 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 960,00 280,00 0,00 3 240,00
Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 2 960,00 280,00 0,00 3 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 400,00 7 950,00 0,00 147 350,00
Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 139 400,00 7 950,00 0,00 147 350,00

74 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 240,00 0,00 9 680,00 74 560,00

249 600,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 84 240,00 0,00 9 680,00

9 680,00 9 680,00

Wydatki bieżące 249 600,00 9 680,00 9 680,00

0,00 175 040,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 249 600,00 249 600,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 165 360,00 9 680,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

84 240,00 0,00 9 680,00 74 560,00

249 600,00249 600,00 9 680,00RAZEM WYDATKI 9 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5689


		2018-12-07T12:59:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




